新座市立第四中学校
担当：教  頭 長谷川 久和

主幹教諭 村上  一博
電話：０４８－４７７－６０５３

令和７年１１月吉日

令和８年度

新座市立第四中学校新入生保護者 様

新座市立第四中学校

校 長 大井 敏彰

第四中学校学校指定品（体育着及びジャージ）の変更ついて

晩秋の候、保護者の皆様にはますます御健勝のことと心よりお喜び申し上げ

ます。

さて、来年度の御入学を控え、日々準備を進めていただいていることと存じ

ます。例年ですと、１１月下旬に新入学説明会のご案内、１２月中旬に制服な

どの学用品のパンフレットを各小学校から配布しておりますが、次年度より学

校指定品（体育着およびジャージ）を変更することとなりましたので、取り急

ぎお知らせいたします。

つきましては、すでに販売店で購入を検討されている御家庭もあるかと存じ

ますが、旧モデルの購入はお控えいただき、新モデルのお知らせをお待ちくだ

さいますようお願い申し上げます。お知らせは１２月中旬を予定しております。

なお、きょうだいの体育着およびジャージやリユース品につきましては、令和

９年度までを移行期間として引き続き御使用いただけますことも併せて御案内

いたします。